
Vähävaraisten tuki kausimaksusta  
 Seuran hallitukselle on mahdollista lähettää vapaamuotoinen anomus kausimaksun 
alennuksesta vähävaraisuuden perusteella. Vähävaraisuuden perusteella 
annettavan alennuksen edellytyksenä on hakemuksessa esitettävä sosiaalinen 
peruste kuten työttömyys, pitkäaikaissairaus tai muu erityinen syy. Vähävaraisuuden 
perusteella myönnettävä alennus kausimaksusta on 50%  

  

Moni taho tukee pienituloisia perheitä lasten ja nuorten harrastamisen 
mahdollistamiseksi. Alla on listattuna keskeisiä tahoja, jotka tarjoavat taloudellista 
tukea harrastamiseen.  

Pelastakaa Lapset ry  

Pelastakaa lapset ry myöntää harrastustukea alle 18-vuotiaille lapsille ja nuorille, 
joiden harrastuksen jatkuminen tai sen aloittaminen on uhattuna perheen tiukan 
taloudellisen tilanteen vuoksi. Harrastustukea voit hakea verkossa Eväitä Elämälle 
-hakuportaalin kautta, josta hakemuksesi ohjataan alueesi Pelastakaa Lasten 
paikallisyhdistykseen käsiteltäväksi.  

Hope ry  

Hope ry tukee vähävaraisten 6–17-vuotiaiden lasten harrastamista. Tukea voi saada 
kaikkiin kuluihin laskua vastaan bensa- ja rästimaksuja lukuun ottamatta. Tukea voi 
hakea vuodeksi kerrallaan minä tahansa ajankohtana. Lisätietoja Hope ry:n 
verkkosivuilta.  

Valio Akatemia  

Valio Akatemian stipendi voidaan myöntää alle 18-vuotiaille liikuntaa harrastaville 
lapsille ja nuorille. Valio Akatemian ohjelma tukee lasten ja nuorten liikuntaa. 
Stipendiä haetaan kerran vuodessa. Lisätietoa Valio Akatemian verkkosivuilta.  

Minela Säätiö  

Minela-säätiö jakaa sekä apurahoja että avustuksia. Apurahoja myönnetään yksilöille 
tai perheille 10–20-vuotiaille nuorille kohdentuvaan toimintaan. Apuraha on 
kertaluonteinen. Avustuksia voidaan myöntää rekisteröidyille yhdistyksille tai 
juridisille yhteisöille. Hakuajat ovat kerran vuodessa. Lisätietoa Minela Säätiön 
verkkosivuilta.  

Salon seurakunta diakoniatoimisto  

Diakoniatyöstä on mahdollista saada taloudellista apua tietyin edellytyksin. Sitä 
varten tehdään aina talousselvitys. Ajan diakonityöntekijälle voi varata ma-to klo 
10–12 numerosta 044 7745 216. 
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